06/02/2023 07:43 AVISO de licitação - AVISO de licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-462524235 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/02/2023 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 262

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de Ibirubá

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2023

A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que

às 09 horas do dia 27 de fevereiro de 2023, na Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá - RS, a Comissão

Permanente de Licitações estará reunida para recebimento das propostas relativas à Tomada de Preços

005-2023, tipo menor preço global por lote, visando a Contratação de empresa para execução em regime

de empreitada integral, (material e mão de obra) destinados aos serviços de extensão de rede de baixa

tensão trifásica para atender a um novo loteamento urbano, localizado no bairro Floresta, município de

Ibirubá/RS, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e demais

documentos que fazem parte do edital. O cadastramento dos interessados deverá ser realizado até o dia

24 de fevereiro de 2023. Os interessados devem obter o edital e seus anexos no site: www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 3 de fevereiro de 2023

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.